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اظهارات جنجال برانگیز برایزا

دیپلمات آمریکایی در جریان سفر کاری چند روز قبل خود به مسکو خطاب به رسانه های خبری گفته بود ساکنین قره باغ

کوهستانی خودشان باید هویت ناحیه را تعیین نمایند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ارمنستان : آخرین اعلامیه متیو برایزا رئیس مشترک گروه مینسک جنجال بزرگی در آذربایجان بپا کرده است.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از روزنامه آراووت ، دیپلمات آمریکایی در جریان سفر کاری چند روز قبل خود به مسکو خطاب به رسانه های خبری گفته بود ساکنین قره باغ

کوهستانی خودشان باید هویت ناحیه را تعیین نمایند، متیو برایزا« همه پرسی انجام خواهد گرفت و در جریان آن قره باغی ها اراده خود را بروز خواهند دادالبته پس از بازگشت

همه آوارگان.» بنابه گزارش سایت اطلاع رسانی پان آرمنین نت وفا قلی زاده سیاستدان آذربایجانی روز گذشته با توجیه اظهارات فوق الذکر برایزا اعلام کرده است« صحبتی در

مورد همه پرسی نمی تواند مطرح گردد زیرا این گام منجر به از دست دادن قره باغ خواهد شد.» به گفته سیاستدان نیازی نیست بر روی اظهارات متیو برایزا توجه کرد. قلی

زاده«او گاهی با چنان اظهارات ابلهانه ای ظاهر می گردد که شک و تردید به انسان دست می دهد آیا او تحصیلات عالی دارد یا بخاطراینکه در وزارت امورخارجه در مورد چیزی

حرف بزندوی را در آنجا مشغول به کار نموده اند.» گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا به مسئولین آذربایجان پیشنهاد می کند تا واقعه از دست دادن اراضی را برسمیت

بشناسند و اقدام به سازش آشکار نمایند که یکی از این موارد امضای موافقتنامه مربوط به برگزاری همه پرسی در قره باغ کوهستانی می باشد. بدین صورت همه آنها یک چیز می

خواهند و آن مجزا ساختن قره باغ کوهستانی از آذربایجان بدست آذربایجان می باشد زیرا راهکار دیگری برای مجزا ساختن قره باغ کوهستانی از آذربایجان وجودندارد.» به گفته

قلی زاده ترفندی از سوی رؤسای مشترک گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا تنظیم شده است. بر این اساس پیشنهاد می گردد تا همه پرسی بلافاصله بعد از استرداد

اراضی اشغالی همجموار با قره باغ کوهستانی انجام نگیرد بلکه برای مثال 10-15 سال بعد انجام بگیرد.«متأسفانه نمایندگان دولت ما نیز در مورد برگزاری همه پرسی بعد از 15

سال صحبت می کنند. » ولی این امر دال بر تجزیه آذربایجان خواهد بود آنچه قابل قبول نیست. بر اساس قانون اساسی، آذربایجان یکپارچه است و اما تغییر قانون اساسی تنها

توسط برگزاری همه پرسی در کشور امکان پذیر است. همه این موارد دال بر فریب دادن جامعه آذربایجان می باشد و اما هویت قره باغ می تواند یک نوع بخش لاینفک

آذربایجان می باشد.
پایان پیام.
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